別記第１４号様式（第１４条関係）

番     号

年  月  日

           様

益城町長          印

益城町老朽危険空家等除却促進事業補助金額確定通知書

   年   月   日付で老朽危険空家等除却促進事業の完了報告のあった益城町老朽危険

空家等除却促進事業の補助金について、益城町老朽危険空家等除却促進事業補助金交付要綱第１

４条の規定により、下記のとおり補助金の額を確定したので通知します。

記

１ 対象となる交付対象空家等の所在地

       （住居表示）益城町大字

       （地名地番）益城町大字

２ 確定した補助金の額       補助金額        円